※2019/11/25 に 2019 年 12 月度稼働日調整について掲載させて頂いておりましたが、

2020 年 1 月度においても 2 日間の稼働日調整を実施させて頂きますので文中追記致します。

                               2019 年 12 月 27 日

台風 19 号による稼働日調整について

2019 年 10 月 12 日夜から 13 日にかけて東日本を縦断した台風 19 号により、

被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。

メディア報道にもあります通り、基板の基材供給を担っている当社の部品パートナー

様もその被害にあわれております。現在、当社のお客様に対しては、部品供給による

影響を最小限におさえるべく、代替部品への変更を提案し、随時、切り替え等を進め

ておりますが、従来の生産日程の調整も含めて大幅な計画変更が必要となります。従

いまして、本日、下記の通り宮城 TEC の稼働日調整を実施する事に致しました。お

取 引 先 様 に お か れ ま し て は 、趣 旨 ご 理 解 を 賜 り ま す よ う お 願 い 申 し 上 げ ま

す 。尚 、ご 注 文 頂 い て お り ま す 製 品 に 対 し て は 影 響 が な い 様 に 調 整 し て お

り ま す の で 、 ご 安 心 を 頂 け ま す 様 重 ね て お 願 い 申 し 上 げ ま す 。

【稼働調整日】

※宮城 TEC を対象に以下を稼動調整日とし、休日とさせて頂きます。

 尚、本社においては通常稼動となります。

2019 年

・12 月 2 日（月）

・12 月 9 日（月）

・12 月 16 日（月）

・12 月 23 日（月）

・12 月 27 日（金）

2020 年

・1 月 10 日（金）

・1 月 18 日（土）